~ * 2. quott.0.10.
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die noctaque ecdesiastieum beiiefiaam habendam 1 darentnr. At nostrts nunciatum fnit anribas. quod sanctimonia-

libua ad tancta* uirginet domiiio deuote atudioaeque famulantibus pania alimentuin per singulos annoa deficeret.

Und« noatris lidclibus derina et latcis in unum eoadunatia ioxta Uloram commune consiliam dedimua eis eceieaiam

qne in ailla Kelte nnncupata eonstnicta habetur, cum terra saiaricia et cum omni decimatione penitns ad eam

drlo«ata ac mb iure illiua integre poaaesaa cum quataor maitais ad illam iuate pertinentibus. tribus quidem in

eadem niila iacentibus et quarto in uilla qne uocatur fVudeickeim 2
aito. et hec omnia sicut ad noatrum opus

hrtbuimus prefatia «anctimonialibaa eonccsaimus habenda. ut ob memoria« et eleemoB%nam noatram ibi proficiaM

in augmentnm perpetualiter in dei nomine ad poasidendum. et ut ultra propter alimenti defectam ocensionem

dcrrlinquemli diuinum officium non babeant aed magte uoluntatcm* in eo die noctuque perseuercnt. Quoeirca

hanc cartam describi iusaimua maniique propria aimiliter cum aliorum piurimorura probabilium teatium 4 aubter

deacriptonim manibus muniri ac corroborari decreuimus. quatenua ab hodierna die ac deinceps firma et inconuulsa

in perpetuum perseueret. Si quin autem ea infringere uei emutara aoluerit. diuina mox ultio aum digna afliciat

pluija ac inauper omnipotentia dei aimul et omnium sanetorum iram habeat.

Actum publice in eeclesia aanetaram »irginam. XVL kal. AuguatL anno glorioai regia Henrici XIIIo. in dei

feliciter amen. 8ignum domin. Witkfridi archiepiscopi qui hanc chartam fieri iusait. Heriberte imligtm»

92. JUnig Otto I. nimmt bie SIbtei 2öerben in feinen <2>d>u& unb brfiAttgt bie von $6nig 9lrnu(f

ihr verliehenen spmnlegien. — 936, ben 30. ©ejember. 5

In nomine mnetae et indiuiduae trinitatta. Ott* diuina fauente dementia res. 8i sernoriim dei petitionibua

Lnde omnibus aanetae dei eccleaiae fidelibua nostria preaentibua etiam et futuris notum esae uolumua. quod fideli«

noatcr Wigger abba moaasterii quod uocatur Werthma tnainuauit celsitudini nostrae. qualiter — — . * Haee

ntfstrae concesaio ut firmiorem in dei nomine obtineat stabilitatem. manu propria cam firmauimna et

noslri impresaione aigiliari tusainua.

Signum domni Ottonia inuictiasimi regia. Peppo eancellariu* ad uicem f/iltiberli recopnoui. Data III. kal.

lanuarii. indictionc. X. anno incarnatioois dominL DCCCCXXXVI. anno autem Ottonia regia primo. Actum in